
Markéta H. (miri121) ID 383244 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 3:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  vše ráda přeměřím, vyfotím detaily, stačí se ozvat.

  Věci zasílám následující pracovní den po obdržení platby na účet. Poštovné dle tarifů ČP, posílám jako doporučený balíček,
dražší a rozměrnější věci jako cenný balík. Menší balíčky lze poslat i jako doporučené psaní (balíček do 5 cm výšky), takže
poštovné jsem schopná vyčíslit až u konkrétního nákupu. Samozřejmě se snažím, aby Vás to vyšlo co nejlevněji. Po domluvě
můžu samozřejmě cokoli poslat i obyčejně (balíček do 2 cm výšky), ale pouze na Vaše riziko. K objednávce přidám dárek dle
výběru - vyberte si z věcí za cenu 5 Kč (punčocháče, body, ...).

  Inzeruji i jinde, takže se může stát, že věc je v rezervaci, i když zde žádný zájemce není. Ale snažím se vše co nejrychleji
aktualizovat do textu inzerátu.

  Přeju příjemné vybírání!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

